
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                                                                      577  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #355

2 დეკემბერი 2013 წ.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2013 წელის 7 მაიასის #111

ბრძანების საფუძველზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტსა და არასამეწარმეო

(არაკომერციული) იურიდიული პირი  ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კომუნალური

სამსახურის სხივს“  (ს/კ - 242008796) შორის 2013 წლის 8 მაისს გაფორმებულ თხოვების

ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43–ე მუხლის მე–

3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის, ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის

ქონების ფლობის, განკარგვის და ქონებით სარგებლობის წესის დამტკიცების შესახებ” ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 2012 წლის 13 ივნისის  #32 დადგენილების მე-20 მუხლის  მე-2

პუნქტისა  და  არასამეწარმეო  (არაკომერციული)  იურიდიული  პირი,,  ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტის კომუნალური სამსახურის სხივის“  (ს/კ - 242008796) 2013 წლის 29 ოქტომბრის

#80 წერილის  საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. შევიდეს ცვლილება ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2013 წლის

7  მაისის  #111  ბრძანების  საფუძველზე  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტსა  და  არასამეწარმეო

(არაკომერციული)  იურიდიული  პირი ,,ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  კომუნალური

სამსახურის  სხივს“   (ს/კ  -  242008796)  შორის  2013  წლის  8  მაისს  გაფორმებულ  თხოვების

ხელშეკრულებაში კერძოდ, შეწყდეს ხელშეკრულების მოქმედება ხელშეკრულების დანართის

მე–4 გრაფაში მითითებულ სატრანსპორტო საშუალება ა/მ ,,ფორდ ტრანზითზე“ (გამოშვების

წელი  -  1994;  სახელმწიფო  ნომერი  -  OBO  748;  ტრანსპორტის  სარეგისტრაციო  მოწმობა -

LV0016889;  ტრანსპორტის  საიდენტიფიკაციო  ნომერი  -  NWFOLXXGBVLRR41073)  და

ხელშეკრულების  მოქმედება,  ნაცვლად  5  ერთეული  სატრანსპორტო  საშუალებისა,



გაგრძელდეს  4  ერთეულ  სატრანსპორტო  საშუალებაზე  (საერთო  ღირებულებით  –  6700

(ექვსიათას შვიდასი ლარი) დანართის თანახმად. 

2. სატრანსპორტო საშუალების, ა/მ ,,ფორდ ტრანზითის“ (გამოშვების წელი - 1994;  სახელმწიფო

ნომერი  -  OBO  748;  ტრანსპორტის  სარეგისტრაციო  მოწმობა -  LV0016889;  ტრანსპორტის

საიდენტიფიკაციო  ნომერი  -  NWFOLXXGBVLRR41073)  დაბრუნება  განხორციელდეს  მიღება-

ჩაბარების აქტის საფუძველზე. 

3. დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგეობას (თამაზ ჯინჭარაძე) მხარეთა შორის გასაფორმებელი

ცვლილების ხელშეკრულებისა და შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტების მომზადება.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. #
4.

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

                                           საკრებულოს 

თავმჯდომარე
                                                         

ანტონ ხუნდაძე

ვიზირებულია,

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 



დანართი
# მარკა,

მოდელი,
ტიპი

გამოშვები
ს წელი

სარეგისტრაცი
ო ნომერი

ძრავის
ნომერი

შასის
ნომერი

ტრანსპორტის
სარეგისტრაცი

ო მოწმობა

საბალანსო
ღირებულ

ება
(ლარი)

შენიშვნა

1 იუმზ 6-კლ 
(ექსკავატორი 
ბორბლიანი)

1985 CZ942 5L4086 - LV0053921 2200

2 საზ 3507-01 
(სატვირთო 
თვითმცლელი)

1991 CGG572 - 1361606 LV0056919 1200

3 გაზ 3307 
(ცისტერნა)

1991 CGG571 - 1443391 LV0050918 1300

4 ზილ 4502 1988 CGG573 112245 2751987 LV0057920 2000
სულ: 6700


